П РАВИ ТЕЛЬСТВО  П РИ М О РСКО ГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2 9 .0 1 .2 0 2 4  г . Владивосток № 47-пп

О внесении изменения в постановление
Администрации Приморского края от 18 мая 2015 года

№ 142-па «Об утверждении Порядка предоставления
(использования и возврата) из краевого бюджета
бюджетных кредитов бюджетам муниципальных

образований Приморского края»

На основании Устава Приморского края Правительство Приморского края

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в абзац первый пункта 7 Порядка предоставления

(использования и возврата) из краевого бюджета бюджетных кредитов

бюджетам муниципальных образований Приморского края, утвержденного

постановлением Администрации Приморского края от 18 мая 2015 года

№ 142-па «Об утверждении Порядка предоставления (использования и возврата)

из краевого бюджета бюджетных кредитов бюджетам муниципальных

образований Приморского края» (в редакции постановлений Администрации

Приморского края от 30 июля 2015 года № 265-па, от 11 марта 2016 года

№ 88-па, от 28 сентября 2016 года № 450-па, от 14 марта 2018 года № 103-па,

от 15 мая 2019 года № 279-па, постановлений Правительства Приморского края

от 16 марта 2020 года № 211-пп, от 17 декабря 2020 года № 1043-пп, от 30 марта

2021 года № 193-пп, от 17 февраля 2022 года № 76-пп, от 17 августа 2022 года

№ 558-пп, от 13 марта 2023 года № 155-пп), изменение, изложив его в следующей

редакции:

«7. Отдел прогнозирования доходов бюджета, внутренних и внешних

займов министерства финансов Приморского края в течение 15 дней со дня

представления документов, указанных в пункте 6 настоящего Порядка:».

2

2. Департаменту информационной политики Приморского края обеспечить

официальное опубликование настоящего постановления.

И.о. Первого вице-губернатора Приморского края
Председателя Правительства

Приморского края (А Д.А. Мариза